交银理财稳享灵动慧利 3 年封闭式 17 号理财产品分

红公告

尊敬的客户：

我司交银理财稳享灵动慧利 3 年封闭式 17 号理财产品

（产品销售代码：5811124489，理财信息登记系统产品编码：

Z7000924000439）于 2024 年 5 月 9 日成立，本产品按照理财

产品合同规定条款进行投资运作，目前已满足分红条件，产

品进行现金分红，分红对象为权益登记日登记在册的本理财

产品全体份额持有人。具体情况如下：

1．基本信息：

产品销售代码 5811124489

产品全称
交银理财稳享灵动慧利 3年封闭

式 17 号理财产品

币种 人民币

成立日 2024 年 5 月 9 日

收益分配基准日 2025 年 12 月 31 日

截至收益分配

基准日的相关

指标

基准日产品份

额净值
1.0291

基准日产品可

供分配利润
5,569,239.2600

每份分红金额 0.005 元

分红方式 现金分红

有关年度分红次数的说明
本次分红为 2026 年度的第 1 次

分红

2．与分红相关的其他信息：

产品权益登记日 2026 年 1 月 20 日

产品分红除息日 2026 年 1 月 20 日

产品分红到账日
自 2026年 1月 21日起的两个工

作日内

产品向投资者分配的分红收益由投资者自行申报及缴

纳，管理人不承担相关代扣或缴纳义务。

感谢您一直以来对我司的支持！

特此公告。

 交银理财有限责任公司

2026 年 1 月 9 日